
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind   aprobarea finalizării  procedurii   de  consultare a  populației,   privind  actualizarea

Planului Urbanistic General  al Orașului Huedin, etapa aprobării  noului Regulament Urbanistic Local 

               Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din  data de  26.07.2013.
Având în vedere referatul nr. 5371/19.07.2013 înaintat de compartimentul de urbanism din

cadrul Primăriei Huedin,  privind finalizarea  procedurilor de consultare a cetățenilor orașului Huedin
cu privire la actualizarea Planului Urbanistic General  al Orașului Huedin, noul Regulament Urbanistic
Local.

Luând în considerare proiectul  de hotărâre  nr.  5379/2013 înaintat de Primar și  avizat de
Comisia  pentru amenajarea teritoriului, urbanism, protecție, mediu și turism la ședința din data de
22.07.2013.

Ținând  seama de  prevederile art. 36, alin.2, lit.b, c alin.4, lit.e, , alin.5, lit.c,  şi art. 45 din legea
nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.

H O T Ă R Ă Ș T E

Art. 1  Se   aprobă finalizarea procedurii de consultare a populației privind actualizarea  Planul
Urbanistic General al Orasului Huedin, etapa  privind Noul Regulament Urbanistic Local.

Art.2. Se aprobă  (de principiu) noul Regulament  Urbanistic Local, a cărui aprobare finală  va fi
prezentată după obținerea avizelor și acordurilor de la instituțiile emitente. 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează  compartimentul U.A.T
din cadrul Primăriei Huedin. 

Nr.96/26.07.2013 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 14
Votat pentru: 14

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
 Prof. Matiș Horea Dorin Cozea Dan

 LS……………………………


